CERTIFICO+ 
QUE EL PRESENTE MOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE QUE 
ANTECEDE QUEDA LEGALMENTE INSCRITO BAJO EL NU= 
MERO TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO (365) DEL RE» 
GISTRO MERCANTIL DEL CANTON Y ANOTADO EN EL RE 
PERTORIO GENERAL TOMO NO. 13,” EN: ESTA FECHA.- 

PORTOVIEJO, 21 DE DICIEYBRE de t1995 

LA REGISTRADORA, 

Al. Carmen Chong Tejena 
Registradora Mercantil cal Carton Portoviejo